
  

 
 

Strona 1 z 2 

Łapsze Niżne, 03.08.2021 r. 

Numer sprawy: ZP.271.3.2021 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

     podstawowym bez negocjacji, zgodnie z art.275 ust.1 

Nazwa nadana zamówieniu: Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych – 

                                                 II postępowanie 

Na podstawie art.222 ust.5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(tekst  jednolity Dz.U. z 2019 r. poz.2019 z późn zm.) Zamawiający – Gmina Łapsze Niżne 

udostępnia informuje z otwarcia ofert: 

  

1. W dniu 03.08.2021 r. o godz. 11:00 odbyło się otwarcie ofert.  

2. Do terminu składania ofert złożono następujące oferty: 

 

Część I – Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych o nazwie lokalnej 

„Do Miarfianika” w Łapszach Wyżnych: 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto [zł] 
Wydłużenie okresu 

gwarancji 

1. 

Firma Handlowo-Usługowa „KAL-TRANS” 

Spółka Jawna Kalata 

os. Nowe 1E, 34-424 Szaflary 

226 509,42 o 2 lata 

2. 

Firma IMBUD Ignacy Śledź  

Naszacowice 124 

33-386 Podegrodzie 

214 846,46 o 2 lata 

 

 

Część II – Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych o nazwie lokalnej 

„Na Wierchowine” w Łapszance: 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto [zł] 
Wydłużenie okresu 

gwarancji 

1. 

Firma IMBUD Ignacy Śledź  

Naszacowice 124 

33-386 Podegrodzie 

117 540,21 o 2 lata 

 

 

 



  

 
 

Strona 2 z 2 

 

 

Część III – Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych o nazwie lokalnej 

„Do Doliny” w Łapszance: 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto [zł] 
Wydłużenie okresu 

gwarancji 

1. 

Firma Handlowo-Usługowa „KAL-TRANS” 

Spółka Jawna Kalata  

os. Nowe 1E, 34-424 Szaflary 

122 463,50 o 2 lata 

2. 

Firma IMBUD Ignacy Śledź  

Naszacowice 124 

33-386 Podegrodzie 

120 000,20 o 2 lata  

 

  

                                                                                         Zatwierdzono: 

 


		2021-08-03T11:47:08+0200
	Jakub Marek Jamróz




